
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/127/09 RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wyszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1475, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wyszki przyjętym uchwałą Nr XXXVI/275/02 Rady Gminy Wyszki  
z dnia 8 października 2002 r. w sprawie Statutu Gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2002 r.  
Nr 73, poz. 1464; z 2003 r. Nr 54, poz. 1141; z 2004 r. Nr 169, poz. 2238, z 2005 r. Nr 117, 
poz. 1422, z 2006 r. Nr 244, poz. 2399 i z 2007 r. Nr 175, poz. 1796), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 9 skreśla się pkt 3 

2) w § 23 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

"3) zapewnienie dostarczenia radnym materiałów, w tym projektów uchwał, 
dotyczących poszczególnych punktów porządku obrad. Materiały na sesję mogą być 
wysłane w formie elektronicznej.", 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: " 

„6. W razie niedotrzymania terminów, o których mowa w ust. 4 i 5 Rada może 
zdecydować o odroczeniu sesji i wyznaczyć nowy termin jej odbycia. Wniosek  
o odroczenie sesji może być zgłoszony przez radnego tylko na początku obrad, 
przed głosowaniem nad ewentualnym wnioskiem o zmianę porządku obrad. 

3) po § 119e dodaje się § 119 f w brzmieniu:  

„§ 119 f. Dni i godziny przyjmowania interesantów w sprawach skarg i wniosków przez 
Przewodniczącego Rady Gminy Wyszki określa odrębna uchwała.", 

4) w § 120 ust. 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: " 

„2) Zastępca Wójta i Skarbnik - na podstawie powołania,", 
5) załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady  

Mieczysław Warpechowski 

 



 
 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVIII/127/09 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 kwietnia 2009 r.  

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH /SOŁECTW GMINY WYSZKI/ 

L.p. NAZWA SOŁECTWA MIEJSCOWOŚCI WCHODZĄCE W SKŁAD SOŁECTWA 
1.  Bagińskie 

 
Nowe Bagińskie, Pierzchały, Stare Bagińskie 

2.  Budlewo 
 

Budlewo 

3.  Bujnowo 
 

Bujnowo 
 

4.  Falki 
 

Falki, Zdrojki 
 

5.  Filipy 
 

Filipy 
 

6.  Gawiny 
 

Gawiny 
 

7.  Godzieby 
 

Godzieby 
 

8.  Górskie 
 

Bogusze, Górskie 
 

9.  Ignatki 
 

Ignatki 
 

10.  Kalinówka 
 

Kalinówka 
 

11.  Koćmiery 
 

Koćmiery 

12.  Kowale - Łubice Kowale, Łubice 
 

13.  Kożuszki 
 

Kożuszki 
 

14.  Łapcie 
 

Łapcie, Wiktorzyn 
 

15.  Łuczaje 
 

Łuczaje 
 

16.  Malesze 
 

Malesze 
 

17.  Mieszuki 
 

Mieszuki 
 

18.  Mierzwin Duży 
 

Mierzwin Duży 
 

19.  Mierzwin Mały 
 

Mierzwin Mały 
 

20.  Moskwin 
 

Ostrówek, Moskwin 
 

21.  Mulawicze 
 

Mulawicze 
 

22.  Niewino Borowe 
 

Niewino Borowe 
 

23.  Niewino Leśne 
 

Niewino Leśne 
 

24.  Niewino Popławskie 
 

Niewino Popławskie 
 

25.  Niewino Stare 
 

 

Niewino Kamieńskie, Niewino Stare 
 

26.  Olszanica 
 

Olszanica 
 

27.  Osówka 
 

Osówka 
 

28.  Pulsze 
 

Pulsze 
 

29.  Samułki Duże 
 

Samułki Duże 
 

30.  Samułki Małe 
 

Samułki Małe 
 



 
 

L.p. NAZWA SOŁECTWA MIEJSCOWOŚCI WCHODZĄCE W SKŁAD SOŁECTWA 
31.  Sasiny 

 
Sasiny 

 
32.  Sieśki 

 
Sieśki 

 
33.  Stacewicze 

 
Stacewicze 

 
34.  Strabla - Łyse 

 
Łyse, Strabla 

 
35.  Szczepany 

 
Szczepany 

 
36.  Szpaki 

 
Szpaki 

 
37.  Topczewo 

 
Topczewo 

 
38.  Tworki 

 
Tworki 

 
39.  Trzeszczkowo 

 
Trzeszczkowo 

 
40.  Warpechy Nowe 

 
Warpechy Nowe 
 

41.  Warpechy Stare 
 

Warpechy Stare 
 

42.  Wodźki 
 

Wodźki 
 

43.  Wólka Pietkowska 
 

Kamienny Dwór, Wólka Pietkowska 
 

44.  Wólka Zaleska 
 

Wólka Zaleska 
 

45.  Wypychy 
 

Wypychy 
 

46.  Wyszki Krupice, Wyszki 
 

47.  Zakrzewo 
 

Zakrzewo 
 

48.  Zalesie 
 

Zalesie 
 

 


